PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 12.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 571


   ⌐                                                         ¬
Про встановлення піклування над

неповнолітньою Приймою Л. Я., 

опіки  над  малолітніми  Прий-

мою Н. Я. і  Приймою  О. Я.  та 

збереження за дітьми житла  

______________________________

Розглянувши заяву гр. Прийми Петра Кириловича, 1946 року народжен-ня, який зареєстрований за адресою: мкр. Сонячний, буд. 25, кв. 202, про при-значення його піклувальником над неповнолітньою Приймою Людмилою Яков-лівною, 22 вересня 1994 року народження, та опікуном над малолітніми Прий-мою Оленою Яківною, 2 травня 2000 року народження, і Приймою Наталею Яківною, 17 квітня 1997 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 квітня 2007 року № 216/2 „Про влаштування до державного дитячого за-кладу малолітніх  Прийми Л. Я., Прийми Н. Я. і Прийми О. Я.” неповнолітню Прийму Л.Я. та малолітніх Прийму Н. Я. і Прийму О. Я. у зв’язку з тим, що їх одинока мати, гр. Прийма Валентина Петрівна, рішенням Саксаганського  ра-йонного суду м. Кривого Рогу від 16 лютого 2007 року позбавлена батьківсь-ких прав, було влаштовано до державного закладу та збережено за ними право користування житлом за адресою: мкр. Сонячний, буд. 25, кв. 202;

- рішенням  виконкому  Саксаганської  районної  у місті ради від 20 жовт-

ня 2010 року № 493 ,,Про надання неповнолітній Приймі Л. Я. та малолітнім Приймі Н. Я. і Приймі О. Я. статусу дітей, позбавлених батьківського піклуван-ня” неповнолітній Приймі Л. Я. та малолітнім Приймі Н. Я. і Приймі О. Я. нада-но відповідний статус;

- на даний час діти перебувають у міському комунальному дитячому бу-динку № 3;

- після встановлення опіки та піклування діти проживатимуть та будуть зареєстровані за адресою: мкр. Сонячний, буд. 25, кв. 202 у приватизованому житлі, і вони не є його співвласниками.
Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58, 59, 61, 62, 63, 67, 69 Цивільного  кодексу України, ст. 32 Закону України  ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктами 42, 47  Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням  Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Призначити гр. Прийму Петра Кириловича, 1946 року народження, пік-лувальником над неповнолітньою  Приймою Людмилою Яковлівною, 22 верес-ня 1994 року народження, та опікуном над малолітніми Приймою Оленою Яків-ною, 2 травня 2000 року народження, і Приймою Наталею Яківною, 17 квітня 1997 року народження.           
2. Зобов’язати гр. Прийму П. К. забезпечити належний рівень виховання й  утримання дітей, їх повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх   цивільних обов’язків щодо них відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксагансь-кої районної у місті ради від 18 квітня 2007 року № 216/2 „Про влаштування до державного  дитячого  закладу  малолітніх  Прийми Л. Я., Прийми Н. Я. і Прий-

ми О. Я.” 
4. Зберегти  за  малолітніми  Приймою  Н. Я., Приймою  Н. Я. та неповно-

літньою Приймою Л. Я. право користування житлом за адресою: мкр. Соняч-ний, буд. 25, кв. 202.

5. Відповідальність за збереження за дітьми, позбавленими батьківського піклування, Приймою Л. Я., Приймою О. Я. та Приймою Н. Я. права користу-вання означеним житлом покласти на комунальне підприємство ,,Житлово-екс-плуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.).

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання неповно-літньої Прийми Л. Я., малолітніх Прийми О. Я., Прийми Н. Я. 

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

